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                                    با دانلود تحقیق در مورد شبیه سازی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق شبیه سازی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق شبیه سازی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد شبیه سازی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
شبیه سازی         
                شبیه سازی(cloning)یكی از پیشرفته ترین دست یافته های بشر در زمینه علم پزشكی و  مهندسی ژنتیك است كه هر مرحله پیشرفت آن جنجال های بسیار زیادی را به همراه دارد.  
    شبیه سازی(cloning)یكی از پیشرفته  ترین دست یافته های بشر در زمینه علم پزشكی و مهندسی ژنتیك است كه هر مرحله پیشرفت  آن جنجال های بسیار زیادی را به همراه دارد. 
    ● شبیه سازی حیوانات 
    در شبیه سازی عکس عمل تمایز صورت می گیرد . یعنی باید یک  سلول تمایز یافته سلول شروع کننده باشد و سلول های تمایز نیافته تولید کند . در  ابتدا این کار غیر ممکن به نظر می رسید تا اینکه در دهه ۱۹۷۰ آزمایشهای اولیه ای  انجام شد که در آنها هسته سلول تمایز یافته قورباغه به یک سلول تخم بدون هسته  انتقال داده شد . در بعضی از این آزمایش ها سلول تخم تقسیم می شد و تکثیر می یافت  حتی در بعضی موارد نوزاد قورباغه نیز به وجود می آمد ولی هیچ کدام به قورباغه بالغ  تبدیل نمی شدند . سر انجام دکتر ویلموت و تیمش توانستند با خاموش کردن یک سلول تمایز  یافته که از غدد شیری یک گوسفند بالغ گرفته شده بود و دوباره برنامه ریزی آن یک  گوسفند کامل را به وجود آورند. 
    آگاهی از محتوای کامل ژنتیکی موجود کلون شده از فواید شبیه  سازی است. 
    ● شبیه سازی انسان 
    امكان شبیه سازی انسان زمانی مطرح شد كه دانشمندان اسكاتلندی  در مؤسسه روسلین، «دالی» را تولید كردند. «دالی» كه به «دالی گوسفنده» شهرت داشت  گوسفندی بود كه تولید آن در سراسر دنیا با عكس العمل های متفاوتی از لحاظ علمی و  اخلاقی مواجه شد. این كار كه در سال ۱۹۹۷ از سوی مجله نیچر به عنوان مهم ترین تحقیق  علمی سال برگزیده شد، در كنار نگرانی های اخلاقی بسیار زیادی كه در برداشت- چه از  سوی علمای مسیحیت و اسلام و چه از سوی مقامات كشورهای مختلف- افق جدیدی در علم ژنتیك  پیش روی دانشمندان گشود و امیدواری های زیادی برای بهبود زندگی بشر ایجاد كرد. 
    به دلیل حساسیتی كه تولید دالی در برداشت، رسانه ها توجه  خاصی به پدیده شبیه سازی نشان دادند، اما این نوع شبیه سازی تنها یك نوع خاص از  چندین روش شبیه سازی موجود در علم پزشكی و ژنتیك است كه به شبیه سازی بازتولیدی  مشهور است. علاوه بر این نوع شبیه سازی، چند نوع دیگر شبیه سازی هم وجود دارد كه می  توان از آن ها علاوه بر باز تولید یك ارگانیزم خاص در انجام دیگر تحقیقات پزشكی هم  استفاده كرد. 
    ● انواع شبیه سازی 
    ۱) فناوری دی ان ای باز تركیب شده 
    در این قسمت می توان فناوری DNA  باز تركیب شده، شبیه سازیِ ، شبیه سازی مولكولی یا شبیه سازی ژنی را در كنار هم  دسته بندی كرد، چون همه از یك پروسه مشترك پیروی می كنند. انتقال دستواره (تكه ای  از دی ان ای اصلی كه برای تكثیر از آن جدا می شود) از یك ارگانیزم به یك عنصر ژنتیك  خود همانندساز مانند پلازمید باكتریایی. دانشمندانی كه بر روی یك ژن خاص كار می  كنند معمولاً از پلازمید باكتریایی برای تولید كپی های چند گانه همان ژن استفاده می  كنند. پلازمیدها كروموزوم های اضافی خود همانندساز مولكول دایره ای دی ان ای هستند  كه جدا از ژنوم های معمولی باكتریایی هستند. 
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